

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt:

01 - Vnitroblok - oprava chodníků a stavební úpravy Palackého - Máchova

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Palackého

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 200,00	21,00%	10 542,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 742,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 01 - Vnitroblok - oprava chodníků a stavební úpravy Palackého - Máchova

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Palackého

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	50 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 01 - Vnitroblok - oprava chodníků a stavební úpravy Palackého - Máchova

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Palackého

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 200,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			50 200,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			26 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	500,00	500,00
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	500,00	500,00
D		VRN3	Zařízení staveniště			7 200,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 200,00	1 200,00
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost			2 000,00	
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy			15 000,00	
11	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt:

02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: ul. Palackého

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 062 847,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 062 847,13	21,00%	433 197,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 496 045,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis: **SO 101 - Komunikace**

Místo: ul. Palackého

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 062 847,13
HSV - Práce a dodávky HSV		2 062 847,13
1 - Zemní práce		352 495,00
5 - Komunikace pozemní		898 584,20
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		61 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		262 641,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		403 475,43
998 - Přesun hmot		84 151,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis: SO 101 - Komunikace

Místo: ul. Palackého Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 062 847,13

D HSV Práce a dodávky HSV 2 062 847,13

D 1 Zemní práce 352 495,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,400	70,00	868,00
	VV		"rozebrání dlažby u stávajících napojení"				
	VV		6,2*1*2		12,400		
2	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	553,800	150,00	83 070,00
	VV		"pod stávajícím chodníkem"				
	VV		95*6,2		589,000		
	VV		"stávající zelený ostrůvek"				
	VV		-17,6*2		-35,200		
	VV		Součet		553,800		
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	610,800	50,00	30 540,00
	VV		"pod stávajícím chodníkem"				
	VV		95*6,2		589,000		
	VV		"stávající zelený ostrůvek"				
	VV		-17,6*2		-35,200		
	VV		"pruh u stávajících obrub"				
	VV		95*0,6		57,000		
	VV		Součet		610,800		
4	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	57,000	110,00	6 270,00
	VV		"podél stávajících obrub v komunikaci"				
	VV		95*0,6		57,000		
	VV		Součet		57,000		
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	36,000	90,00	3 240,00
	VV		36,00		36,000		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	177,300	70,00	12 411,00
	VV		"stávající betonové sil. obruby"				
	VV		3,9+57,4+21		82,300		
	VV		"stávající žul. obruby"				
	VV		95		95,000		
	VV		Součet		177,300		
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	173,400	90,00	15 606,00
	VV		"linka podél stávajících žul. obrub"				
	VV		95		95,000		
	VV		"linka podél stávajících sil. obrub"				
	VV		57,4+21		78,400		
	VV		Součet		173,400		
8	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	65,880	650,00	42 822,00
	VV		"pro chodník hl. do 100 mm"				
	VV		(553,8 - 35*3*2)*0,1		34,380		
	VV		"pro parkovací stání hl. 150mm"				
	VV		(35*3*2)*0,15		31,500		
	VV		Součet		65,880		
9	K	123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,600	950,00	20 520,00
	VV		" podél kabelového vedení - předpoklad 2 rýhy "				
	VV		(90,0*0,4*0,3)*2		21,600		
10	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	21,960	450,00	9 882,00
	VV		65,88/3		21,960		
11	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,880	260,00	17 128,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	65,880	150,00	9 882,00
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	65,880	25,00	1 647,00
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000	60,00	2 640,00
	VV		"zelený ostrůvek"				
	VV		17,6*2,5		44,000		
15	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	518,600	25,00	12 965,00
	VV		"chodník + parkovací stání"				
	VV		95*6,2		589,000		
	VV		"zelený ostrůvek"				
	VV		-17,6*4		-70,400		
	VV		Součet		518,600		
16	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	70,400	295,00	20 768,00
	VV		"zelený ostrůvek"				
	VV		17,6*4		70,400		
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	70,400	550,00	38 720,00
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,400	10,00	704,00
	VV		"zelený ostrůvek"				
	VV		17,6*4		70,400		
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,408	150,00	211,20
	VV		70,4*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,408		
20	M	74910221R1	Stávající květináč betonový 1500*500*600 manipulace odvoz a zpětná montáž	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
21	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	600,00	1 800,00
	VV		stávající stromy v zel. ostrůvku				
	VV		3		3,000		
22	K	919811121	Střih keřů ve středním dělicím pásu komunikací výšky do 2 m ručně	m	56,000	50,00	2 800,00
	VV		úprava stávajících keřů				
	VV		56		56,000		
D 5 Komunikace pozemní							898 584,20
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	327,000	220,00	71 940,00
	VV		" chodník "				
	VV		95*6,2+6,2*1*2		601,400		
	VV		"parkovací plochy "				
	VV		-34*3*2		-204,000		
	VV		"zelený ostrůvek "				
	VV		-17,6*4		-70,400		
	VV		Součet		327,000		
24	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	261,000	350,00	91 350,00
	VV		parkovací plochy				
	VV		34*3*2		204,000		
	VV		podklad u obrub v komunikaci				
	VV		95*0,6		57,000		
	VV		Součet		261,000		
25	K	566901234	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	50,000	450,00	22 500,00
	VV		"odhad sanace stávajícího podloží"				
	VV		50		50,000		
26	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	57,000	850,00	48 450,00
	VV		"kryt u obrubníků v komunikaci"				
	VV		95*0,6		57,000		
27	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	57,000	25,00	1 425,00
	VV		"kryt u obrubníků v komunikaci"				
	VV		95*0,6		57,000		
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	467,800	410,00	191 798,00
	VV		chodník				
	VV		95*6,2+6,2*1*2		601,400		
	VV		parkovací plochy				
	VV		-34*3*2		-204,000		
	VV		zelený ostrůvek				
	VV		17,6*4		70,400		
	VV		Součet		467,800		
29	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	472,478	450,00	212 615,10
	VV		467,8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		472,478		
30	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,000	410,00	8 610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" stání pro invalidy "				
	VV		3*3,5*2		21,000		
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	21,630	550,00	11 896,50
	VV		21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		21,630		
32	K	596412114	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	183,000	450,00	82 350,00
	VV		34*3*2-21		183,000		
33	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	186,660	610,00	113 862,60
	VV		183*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		186,660		
34	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	75,300	290,00	21 837,00
	VV		"parkovací stání"				
	VV		5*4		20,000		
	VV		"chodník"				
	VV		6,5+4,7*4+17,6+6,2*2		55,300		
	VV		Součet		75,300		
35	K	599142111	Úprava záhlaví dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	95,000	210,00	19 950,00
	VV		"řez ve stávající komunikaci"				
	VV		95		95,000		
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				61 500,00
40	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
	VV		2,00		2,000		
36	K	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
37	M	KSI.KDB65	Kanalizační poklop Standard - litinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání PUR	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
38	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelizačního nebo pevného šoupátkového	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
39	M	55241101	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v pevném rámu	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				262 641,00
41	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	350,00	700,00
	VV		"invalida"				
	VV		1+1		2,000		
42	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	95,000	15,00	1 425,00
	VV		parkovací stání				
	VV		95		95,000		
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	116,400	450,00	52 380,00
	VV		3,9+6,5+34+5+21+5+34+5+2		116,400		
44	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	101,000	250,00	25 250,00
	VV		99,0196078431373*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		101,000		
45	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	2,000	500,00	1 000,00
	VV		1,96078431372549*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
46	M	BET.M25R51	BEST-MONO II POLOMĚR 0,5, VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ	kus	2,000	500,00	1 000,00
47	M	BET.M25V51	BEST-MONO II POLOMĚR 0,5, VNITŘNÍ/25CM PŘÍRODNÍ	kus	2,000	500,00	1 000,00
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	196,600	410,00	80 606,00
	VV		parkovací stání				
	VV		34*2+2*5		78,000		
	VV		chodník				
	VV		95		95,000		
	VV		zelený ostrůvek				
	VV		17,6+6		23,600		
	VV		Součet		196,600		
49	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	130,000	150,00	19 500,00
	VV		127,450980392157*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		130,000		
50	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	69,360	200,00	13 872,00
	VV		34*2		68,000		
	VV		68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		69,360		
51	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,695	4 000,00	18 780,00
	VV		196,6*0,015+116,4*0,015		4,695		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	919726201.JTA	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m GEOJUTEX	m2	518,600	50,00	25 930,00
	VV		95*6,2-17,6*4		518,600		
53	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	107,400	150,00	16 110,00
	VV		6,2*2+95		107,400		
54	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	12,400	250,00	3 100,00
	VV		6,2*2		12,400		
55	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	250,00	500,00
	VV		invalida				
	VV		2		2,000		
56	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	12,400	120,00	1 488,00
	VV		6,2*2		12,400		
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				403 475,43
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	503,699	90,00	45 332,91
58	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	503,699	150,00	75 554,85
59	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	503,699	100,00	50 369,90
60	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	503,699	160,00	80 591,84
61	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	503,699	45,00	22 666,46
62	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	374,565	190,00	71 167,35
	VV		chodník a parkoviště				
	VV		346,125		346,125		
	VV		ležaté obruby				
	VV		10,44		10,440		
	VV		stojaté bet. obruby				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		374,565		
63	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	146,648	190,00	27 863,12
	VV		podklad komunikace				
	VV		25,08		25,080		
	VV		odkopávky odhad 1m3/1,8t				
	VV		65,88*1,8		118,584		
	VV		ostatní				
	VV		2,82+0,164		2,984		
	VV		Součet		146,648		
64	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	59,858	500,00	29 929,00
	VV		chodník a komunikace				
	VV		59,858		59,858		
D 998			Přesun hmot				84 151,50
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	336,606	250,00	84 151,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt:

02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: ul. Palackého

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 709,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 709,00	21,00%	77 428,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

446 137,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis: **SO 401 - Veřejné osvětlení**

Místo: ul. Palackého

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	368 709,00
21-M - Elektromontáže silnoprůd	269 410,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	99 299,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: ul. Palackého Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 368 709,00

D 21-M Elektromontáže silnoproud 269 410,00

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	18,000	20,00	360,00
2	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	20,000	60,00	1 200,00
3	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	5,000	310,00	1 550,00
4	M	Pol1	Kabelová koncovka do 4x25mm2	kus	5,000	600,00	3 000,00
5	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 mm2	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
6	M	Pol2	Kabelová smršťovací spojka - přechodová Cu25 na Al35	kus	2,000	800,00	1 600,00
7	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	3,000	520,00	1 560,00
8	K	210202013D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník (stávající svítidlo)	kus	3,000	500,00	1 500,00
9	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000	2 100,00	6 300,00
10	M	Pol5	Stožár silniční H=8,2 m (+výložník 1,8M) svítidlo 10m nad zemí FeZn	kus	3,000	22 500,00	67 500,00
11	K	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000	10 000,00	30 000,00
12	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	3,000	900,00	2 700,00
13	M	Pol7	Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m	kus	3,000	4 900,00	14 700,00
14	K	210204104.1	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	3,000	550,00	1 650,00
15	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	400,00	1 200,00
16	M	Pol9	Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
17	K	210204201D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	500,00	1 500,00
18	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	80,000	40,00	3 200,00
19	M	Pol10	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m	90,000	80,00	7 200,00
20	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	24,000	100,00	2 400,00
21	M	Pol11	Svorka pro spojení pásky a vodiče, připojovací svorka atd...	kus	24,000	110,00	2 640,00
22	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
23	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
24	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	100,000	20,00	2 000,00
25	M	Pol12	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	100,000	20,00	2 000,00
26	K	210812015	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x25 až 35 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	100,000	30,00	3 000,00
27	M	Pol13	Kabel CYKY 4x25- J	m	38,000	250,00	9 500,00
28	K	PC	Práce montážní plošiny	hod	15,000	1 200,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	m	85,000	30,00	2 550,00
30	K	PC.2	Úpravy stávajícího zařízení + nespecifikovaná činnost montážního dělníka, zednická výpomoc	hod	35,000	400,00	14 000,00
31	M	Pol14	Přídružený a pomocný materiál (cca 3% z ceny materiálu hlavního)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
32	M	34774R04	světlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 17W	kus	3,000	13 000,00	39 000,00

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	99 299,00			
33	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,090	5 000,00	450,00
34	K	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	3,800	2 500,00	9 500,00
35	M	Pol15	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m3	3,800	3 500,00	13 300,00
36	M	Pol16	Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 200	ks	3,000	1 200,00	3 600,00
37	K	460120013	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	13,600	890,00	12 104,00
38	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání	m3	3,500	3 200,00	11 200,00
39	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	13,600	950,00	12 920,00
40	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	22,000	220,00	4 840,00
41	K	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárníkové trasy	m	85,000	20,00	1 700,00
42	K	460421172	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté plastovou deskou š lože do 50 cm	m	85,000	25,00	2 125,00
43	M	Pol17	Písek pro kabelové lože	m3	4,500	420,00	1 890,00
44	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	3,000	40,00	120,00
45	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	4,000	50,00	200,00
46	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	10,000	20,00	200,00
47	K	460490012	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	85,000	10,00	850,00
48	M	Pol18	Kabelová výstražná fólie š 25 cm	m	85,000	30,00	2 550,00
49	K	460510065	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem průměru do 15 cm	m	85,000	110,00	9 350,00
50	M	Pol19	Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm	m	10,000	50,00	500,00
51	M	Pol20	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	85,000	70,00	5 950,00
52	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	85,000	70,00	5 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt:

02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Palackého

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 200,00	21,00%	19 572,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 772,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Palackého

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 15. 8. 2025

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	93 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	56 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vnitrobloku a parkovací plochy v ul. Palackého, Mladá Boleslav

Objekt: 02 - Parkovací stání a chodník v ul. Palackého 870 -872

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Palackého

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

93 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

56 000,00

12	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000	15 000,00	15 000,00
15	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
16	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
23	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	500,00	500,00
24	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	500,00	500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

7 200,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
18	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 200,00	1 200,00
19	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

5 000,00

20	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy

25 000,00

21	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1,000	10 000,00	10 000,00
22	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	15 000,00	15 000,00